

令和 7年度 契約番号 2025008456 見積期限 令和 7年 7月30日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（冬服一式）の購入について				
納入場所	消防総務課が指定する場所				
納入期限	令和 7年12月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 渥美 学	¥734, 050			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 渥美 学

(2) 落札額

(税抜)

¥734, 050

(税込)

¥807, 455

うち消費税相当額

¥73, 405

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥734, 050
消費税及び地方消費税の額	¥73, 405
税込合計額	¥807, 455

契約番号 2025008456

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	男性職員用冬服上衣						
単価	¥20, 150	数量	11	単位	着	金額	¥221, 650
2	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	男性職員用冬服ズボン						
単価	¥9, 300	数量	13	単位	本	金額	¥120, 900
3	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	女性職員用冬服上衣						
単価	¥20, 200	数量	1	単位	着	金額	¥20, 200
4	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	女性職員用冬服ズボン						
単価	¥10, 030	数量	1	単位	本	金額	¥10, 030
5	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	男性職員用制帽						
単価	¥5, 400	数量	26	単位	個	金額	¥140, 400
6	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	女性職員用制帽						
単価	¥13, 900	数量	1	単位	個	金額	¥13, 900
7	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	消防職員用ネクタイ						
単価	¥1, 530	数量	49	単位	本	金額	¥74, 970
8	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	消防職員用儀式用白手袋						
単価	¥550	数量	132	単位	双	金額	¥72, 600
9	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	消防職員用制服用バンド						
単価	¥600	数量	99	単位	本	金額	¥59, 400

令和 7年度 契約番号 2025008898 見積期限 令和 7年 7月30日 午後00時00分

件名	天竜学校給食センター天吊り消毒装置用コンテナの購入について				
納入場所	浜松市天竜学校給食センター				
納入期限	令和 7年12月26日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,210,000			
2	静岡アイホー調理機株式会社 浜松営業所 所長 原木 繁寿	¥1,116,000			落札
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,236,000			
4	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,250,000			
5	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,260,000			
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,224,000			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
静岡アイホー調理機株式会社 浜松営業所 所長 原木 繁寿				
(2) 落札額	(税 抜)	¥1,116,000		
	(税 込)	¥1,227,600	うち消費税相当額	¥111,600
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,116,000
消費税及び地方消費税の額	¥111,600
税込合計額	¥1,227,600

契約番号 2025008898

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	天吊り消毒装置用コンテナ 株式会社A I H O製 S C S—6 0 C特 幅1, 2 6 0mm ×奥行8 5 0mm×高さ1, 5 0 0mm 棚段数4段						
単価	¥1,116,000	数量	1	単位	台	金額	¥1,116,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025009370 見積期限 令和 7年 7月30日 午後00時00分

件名	多層指導モデルMIMデジタルWEB版校内フリーライセンスの購入について				
納入場所	浜松市立小学校 1 3 校（所在地・名称は仕様書のとおり）				
納入期限	令和 7年 8月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥617,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志

（２）落札額

（税抜）

¥617,500

（税込）

¥679,250

うち消費税相当額

¥61,750

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥617,500
消費税及び地方消費税の額	¥61,750
税込合計額	¥679,250

契約番号 2025009370

1	物品番号 005002005						
品名	コンピュータ機器類						
規格	学研教育みらい 多層指導モデルMIMデジタルWEB版校内フリーライセンス						
単価	¥47,500	数量	13	単位	式	金額	¥617,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025009209 見積期限 令和 7年 7月30日 午後00時00分

件名	まつぼっくりPC用監視・遠隔制御クラウドシステム（1年間）購入について				
納入場所	企画調整部情報システム課				
納入期限	令和 7年 8月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄システムサービス株式会社 代表取締役 佐野 智史	¥587,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
遠鉄システムサービス株式会社 代表取締役 佐野 智史

(2) 落札額 (税抜) ¥587,000
(税込) ¥645,700 うち消費税相当額 ¥58,700

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥587,000
消費税及び地方消費税の額	¥58,700
税込合計額	¥645,700

契約番号 2025009209

1	物品番号 005002005							
品名	コンピュータ機器類							
規格	SKYSEA Client View M1 Cloud Edition クライアントライセンス(10-99) 年間利用料							
単価	¥6,000	数量	80	単位	式	金額	¥480,000	
2	物品番号 005002005							
品名	コンピュータ機器類							
規格	SKYSEA Client View M1 Cloud Edition Remote Access Services ライセンス(1-249) 年間利用料							
単価	¥35,000	数量	1	単位	式	金額	¥35,000	
3	物品番号 005002005							
品名	コンピュータ機器類							
規格	SKYSEA Client View M1 Cloud Edition リモート操作 クライアントライセンス 年間利用料							
単価	¥900	数量	80	単位	式	金額	¥72,000	
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		

令和 7年度 契約番号 2025009680 見積期限 令和 7年 7月30日 午後00時00分

件名	(伊佐見小ほか) 牛乳保冷库等の購入について				
納入場所	浜松市立伊佐見小学校、浜松市立村櫛小学校				
納入期限	令和 7年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥1,210,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,180,000			
3	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥1,331,000			
4	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,221,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,200,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,238,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,204,000			
8	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥996,000			落札
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名			
ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二			
(2) 落札額			
(税抜)	¥996,000		
(税込)	¥1,095,600	うち消費税相当額	¥99,600
(3) 予定価格			
(税抜)			
(税込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格			
(税抜)			
(税込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格			
(税抜)			
(税込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨		
立会者職氏名			

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥996,000
消費税及び地方消費税の額	¥99,600
税込合計額	¥1,095,600

契約番号 2025009680

1	物品番号 026001052						
品名	厨房機器類						
規格	牛乳保冷库 ホシザキ製 MR-150B 单相100V 幅1500×奥行900×高さ1970mm ※引き取り込み						
単価	¥544,500	数量	1	単位	台	金額	¥544,500
2	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	冷凍冷蔵庫 ホシザキ製 HRF-90BF 单相100V 幅900×奥行800×高さ1910mm 詳細は仕様書参照 ※引き取り込み						
単価	¥451,500	数量	1	単位	台	金額	¥451,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥228, 800
消費税及び地方消費税の額	¥22, 880
税込合計額	¥251, 680

契約番号 2025009692

1	物品番号 013003001						
品名	打楽器						
規格	こおろぎ社：教育入門マリンバ J 4 2 0 K						
単価	¥228, 800	数量	1	単位	台	金額	¥228, 800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥746,740
消費税及び地方消費税の額	¥74,674
税込合計額	¥821,414

契約番号 2025009696

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	使い捨て手袋（ポリエチレン） 東京パック エンボスエコノミー手袋五本絞り 1箱200枚入 化粧箱タイプ S ブルー						
単価	¥730	数量	189	単位	箱	金額	¥137,970
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	使い捨て手袋（ポリエチレン） 東京パック エンボスエコノミー手袋五本絞り 1箱200枚入 化粧箱タイプ M ブルー						
単価	¥730	数量	463	単位	箱	金額	¥337,990
3	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	使い捨て手袋（ポリエチレン） 東京パック エンボスエコノミー手袋五本絞り 1箱200枚入 化粧箱タイプ L ブルー						
単価	¥790	数量	34	単位	箱	金額	¥26,860
4	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	使い捨て手袋（ポリエチレン） 東京パック エンボス手袋ロング五本絞り 1袋50枚入 ロングタイプ M ブルー						
単価	¥810	数量	58	単位	袋	金額	¥46,980
5	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	使い捨て手袋（ポリエチレン） 東京パック エンボス手袋ロング五本絞り 1袋50枚入 ロングタイプ L ブルー						
単価	¥890	数量	12	単位	袋	金額	¥10,680
6	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	簡易包装ビニール厚手手袋 （塩化ビニール） ショーワ バイオレット M						
単価	¥210	数量	6	単位	双	金額	¥1,260
7	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	長そで薄手手袋（塩化ビニール） ショーワ 腕カバー付薄手 No.240 M						
単価	¥500	数量	4	単位	双	金額	¥2,000
8	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	長そで薄手手袋（塩化ビニール） ショーワ 腕カバー付薄手 No.240 L						
単価	¥500	数量	2	単位	双	金額	¥1,000
9	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	極薄ニトリル手袋（ニトリル） ショーワ ニトリスト・タフ No.883 100枚入 S						
単価	¥1,150	数量	2	単位	箱	金額	¥2,300

契約台帳（物品明細）

契約番号 2025009696

10	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	極薄ニトリル手袋（ニトリル） ショーワ ニトリスト・タフ No. 8 8 3 1 0 0枚入 M						
単価	¥1,150	数量	11	単位	箱	金額	¥12,650
11	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	極薄ニトリル手袋（ニトリル） ショーワ ニトリスト・タフ No. 8 8 3 1 0 0枚入 L						
単価	¥1,150	数量	2	単位	箱	金額	¥2,300
12	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	下ばき手袋（綿） ショーワ No. 8 3 0 2 0枚入 フリー						
単価	¥850	数量	3	単位	袋	金額	¥2,550
13	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	トワローブ 天然ゴムあつ手 ロング 東和 No. 2 1 5 M ピンク						
単価	¥350	数量	457	単位	双	金額	¥159,950
14	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	腕カバー（塩化ビニール） ショーワ No. 9 3 5 1 2 双入 フリー						
単価	¥2,250	数量	1	単位	袋	金額	¥2,250
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025009733 見積期限 令和 7年 7月30日 午後00時00分

件名	学校給食用スポンジタワシほかの購入について				
納入場所	小中学校 詳細は『学校給食用スポンジタワシほか 納品先一覧表』のとおり				
納入期限	令和 7年 9月30日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦久米雄	¥1,083,790			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄

(2) 落札額

(税抜)

¥1,083,790

(税込)

¥1,192,169

うち消費税相当額

¥108.379

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,083,790
消費税及び地方消費税の額	¥108,379
税込合計額	¥1,192,169

契約番号 2025009733

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用スポンジタワシほか（小学校分）『学校給食用スポンジタワシほか 内訳表 【小学校】』のとお						
単価	¥780,220	数量	1	単位	式	金額	¥780,220
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用スポンジタワシほか（中学校分）『学校給食用スポンジタワシほか 内訳表 【中学校】』のとお						
単価	¥303,570	数量	1	単位	式	金額	¥303,570
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025009415 見積期限 令和 7年 7月30日 午後00時00分

件名	中学校 テレビ				
納入場所	与進中学校、神久呂中学校				
納入期限	令和 7年 9月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥250, 000			落札
2	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥269, 500			
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥294, 400			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥250, 000			
(税 込)	¥275, 000	うち消費税相当額	¥25, 000	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥250,000
消費税及び地方消費税の額	¥25,000
税込合計額	¥275,000

契約番号 2025009415

1	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	マックスゼン J50CH06 変換金具含む（既存スタンド（本宏製作所 HS-0256H-V2）に設置） ） 引取り5台あり（三菱 LCD-52MZW300）						
単価	¥50,000	数量	5	単位	台	金額	¥250,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	